β. *Gramen paniculis elegantissimis majus, locustis purpuraspadiceis minoribus* SCHEUCHZER. p. 193. t. 4. p. 13. GMELIN. p. 106. n. 40. Est exemplum Junius plantæ elatioris.

Maximum in Helvetia non repertum est. Ex Hungaria habui, obtusioribus flosculis & vigenis, calyce etiam minori & acuminato, ut nostra.

1451. POA foliis latis, asperis, locustis teretibus muticis, glumarum oris membranaceis. Cl. SCHREBER *Gräser* T. 2.

Gramen loliacetum, panicula multiplici & spicata J. R. H. SCHEUCHZER p. 200. t. 4. f. 6. Hist. Oxon. t. 2. f. 1.

Festuca panicula secunda ramosa erecta, spiculis subaristatis exterioribus teretibus LINN. p. III. HUDSON. p. 37. ex fide plantæ siccæ HUDSONI & denuo est.

Festuca panicula erecta, spiculis linearibus muticis, foliis planis HUDSON. p. 37.

Poa panicula stricta, spicis oblongis erectis, paucifloris, saepe aristatis GMELIN. p. III. ob locustas paucifloras.

In aquosis, & ad vias. Au Prépotury.

Culmi bipedales, ad quatuor pedes. Folia ad duas lineas & ultra lata, retroversa aspera, fulcata. Panicula magna, laxa, saepe ad alterum latus inclinata. Locustæ teretes, sexfloræ & octifloræ, acuminatæ, per ætatem distichæ, glabræ. Glumæ calycis argute acuminatæ, inæquales. Glumæ florales ex pallido & violaceo variae, oris albis, ficcis; exterior argute mucronata; interiores acutæ (b*).

β. *Gramen paniculatum elatius, paniculis spicis muticis squamosum* SCHEUCHZER. p. 202. ab ipso auctore datur pro varietate, & in herbis ficcis omnino non diversum est. Quare cum *Festuca* 1433. evidentissime ab ista differat, vel latis glumarum alis ficcis, & aristatis glumis, ea planta in SCHEUCHZERI opere desiderabitur, inque LINNÆI.

Festuca pratensis HUDSONI a nostro non differt, ut ex ejus specimine video. Ut autem se synonyma habeant plantæ 1433. & 1451. certo tamen differunt.

* 1452. POA locustis distichis, spicatis, muticis. †

Annon *Festuca spicata, spicatis, alternis, compressis, muticis* HUDSON p. 38?

Passim reperi ad vias, & ex Germania a Cl. WILlich habui. Cl. MIEG in pratis humidis circa pontem Bisfa & circa Mutetum.

Vel insignis est *Festuca* 1451. varietas, vel propria planta.

Multo humilior, foliis lineam latis, glabris, culmo cubitali, geniculis faturate virentibus. Spica vera, nempe petiolis non ramosis, sed oblongis tamen, & plerumque, inferne certe geminis; supremæ solitariæ sessiles. Fabrica prioris 1451. etiam color violaceus, & ora alba glumæ interioris folliculo, & numerus florum in una locusta. Mutica omnia.

1453. POA locustis teretibus multifloris, glumis floralibus, exterioribus truncatis, interioribus bifidis.